1 / 1

平成 16 年 10 月 19 日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先   取締役管理本部長 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1

史上初の全面液晶搭載! ロデオ製パチスロ機『カイジ』発売のお知らせ

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７

フィールズ株式会社（本店：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほど当社が総販売元となっているロデオ製パチスロ機『カイジ』

を、下記の通り全国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチスロ機『カイジ』は、「週刊ヤングマガジン（講談社刊）」に現在連

載中の漫画『カイジ（福本伸行著）』シリーズをキャラクターに採用し、原

作で繰り広げられる勝負師達の世界観を再現しています。

本機の最大の特徴は、史上初の「13 インチフルカラー全面液晶」を搭載

し、かつ斬新・新発想の液晶 9 分割 8 ラインリールを採用、大迫力の液晶

演出を実現した新コンセプトの革新性にあります。ハードウェアの進化が、

ゲーム性、演出、キャラクターの価値を最大限に高めることを可能にしま

した。

全面液晶画面では、個性あるキャラクター達のストーリーが展開され、

変幻自在に液晶演出が溢れます。その演出組み合せ総数は約 900 万通りを

誇り、従来のパチスロ機の概念を越えたエンタテインメント性溢れるニュ

ーマシンとなっております。

パチンコファンの皆様には、ご採用いただいた各地のパチンコホールを

通じて、12月初旬頃には実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上